
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

   Ano 12 | Edição nº 825 | Itapevi, 25 de outubro de 2020

Diário Oficial
 Município de Itapevi
   R. Agostinho Ferreira Campos, 675 • Vila Nova • CEP 06653-080 • (11) 4143-7600 www.itapevi.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Processo SUPRI 451/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 69/2020 – Registro de preços para eventual aquisição de 
vergalhão e arame recozido. – (Licitação exclusiva para ME, 
EPP e MEI, nos termos do Artigo 48, l, da Lei Complementar 
nº 123/2006). Edital disponível gratuitamente nas páginas 
da internet: http://www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ ou www.
bbmnetlicitacoes.com.br - CADASTRO DE PROPOSTAS: a 
partir das 19h30min do dia 26/10/2020 até as 14h00min do dia 
12/11/2020. - ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h01min do 
dia 12/11/2020. - INÍCIO DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): 
às 14h10min do dia 12/11/2020. - Para todas as referências 
de tempo será observado o horário de Brasília (DF) – Maiores 
esclarecimentos: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.
sp.gov.br. Itapevi, 23/10/2020 – Departamento de Compras e 
Licitações.

Processo SUPRI 708/19 – PREGÃO PRESENCIAL nº 
25/2020 – Registro de preços para eventual contratação de 
empresa especializada em limpeza, desobstrução, sucção, 
esgotamento e descarte de fossa séptica, caixa de gordura, 
limpeza de ralos e na tubulação dos componentes da Rede 
Municipal do Ensino de Itapevi. - Recebimento e abertura dos 
Envelopes às 09h00 do dia 12/11/2020. Local: Rua Agostinho 
Ferreira Campos, nº 675 – 2º andar – Vila Nova Itapevi – 
Itapevi/SP. – Retirar o edital excepcionalmente na página da 
Internet http: //www.itapevi.sp.gov.br - Fone: (11) 4143-7600. 
E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 23/10/2020 – 
Departamento de Compras e Licitações.

Processo SUPRI 106/2020 – PREGÃO PRESENCIAL nº 
26/2020 – Aquisição de kits uniforme escolar para educandos 
da Rede Municipal de Ensino. - Recebimento e abertura dos 

Envelopes às 09h00 do dia 13/11/2020. Local: Rua Agostinho 
Ferreira Campos, nº 675 – 2º andar – Vila Nova Itapevi – 
Itapevi/SP. – Retirar o edital excepcionalmente na página da 
Internet http: //www.itapevi.sp.gov.br - Fone: (11) 4143-7600. 
E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 23/10/2020 – 
Departamento de Compras e Licitações.

Processo SUPRI 506/2020 – TOMADA DE PREÇOS 
nº 15/2020 – Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços técnicos de levantamento 
planialtimétrico e sondagem, elaboração de projetos executivos 
e laudo técnico de geotecnia. - Recebimento e abertura dos 
Envelopes às 14h00 do dia 11/11/2020. Local: Rua Agostinho 
Ferreira Campos, nº 675 – 2º andar – Vila Nova Itapevi – 
Itapevi/SP. – Retirar o edital excepcionalmente na página da 
Internet http: //www.itapevi.sp.gov.br - Fone: (11) 4143-7600. 
E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 23/10/2020 – 
Departamento de Compras e Licitações.
.............................................................................................................................................




		2020-10-25T08:21:37-0300
	Publicação Oficial do Município




